
ЗАТВЕРДЖЕНО
НАКАЗ РЕГІОНАЛЬНОГО ВІДДІЛЕННЯ 
ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
ПО ОДЕСЬКІЙ ТА МИКОЛАЇВСЬКІЙ 
ОБЛАСТЯХ

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№ UA-PS-2022-01-20-000006-1

Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено інформацію про лот 
в ETC (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію об’єкта приватизації): ТОВ 
"Українська Універсальна Біржа"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію 
переможцем електронного аукціону: ТОВ "Ю.БІЗ"

Організатор аукціону: РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ ПО 
ОДЕСЬКІЙ ТА МИКОЛАЇВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 18.02.2022 12:19:37

Дата та час завершення електронного аукціону: 18.02.2022 12:48:37

Найменування лоту: єдиний майновий комплекс державного підприємства «Дослідний завод Інституту 
імпульсних процесів і технологій Національної академії наук України»

Стартова ціна лоту: 19 767 000.00 ГРН,

Ціна продажу лоту без урахування ПДВ: 23 620 700.02 ГРН Сума ПДВ: 4 724 140.00 ГРН

Ціна продажу лоту з урахуванням ПДВ: 28 344 840.02 ГРН

Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 1 976 700.00 ГРН

Розмір реєстраційного внеску: 1 300.00 ГРН

Учасники електронного аукціону:

1. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МИКОЛАЇВСЬКА ЕРА", код: 
39397396

2. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КАТЕНА ЮКРЕЙН", код: 40825450

Закриті цінові пропозиції учасників:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 19 767 000.00 ГРН 17.02.2022 13:41:34
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МИКОЛАЇВСЬКА ЕРА"

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 23 423 028.02 ГРН 17.02.2022 19:08:57
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КАТЕНА ЮКРЕЙН"

1



Швові пропозиції учасників:

Раунд 1

Т >В А РИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ
В ДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МИКОЛАЇВСЬКА ЕРА"

19 767 000.00 ГРН 18.02.2022 12:27:37

ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КАТЕНА ЮКРЕЙН"

Раунл 2

23 423 028.02 ГРН 18.02.2022 12:30:37

Т ВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МИКОЛАЇВСЬКА ЕРА"

19 767 000.00 ГРН 18.02.2022 12:36:37

Т ВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КАТЕНА ЮКРЕЙН"

Ра>нд 3

23 423 028.02 ГРН 18.02.2022 12:39:37

: 'З АРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МИКОЛАЇВСЬКА ЕРА"

19 767 000.00 ГРН 18.02.2022 12:45:37

ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КАТЕНА ЮКРЕЙН"

23 620 700.02 ГРН 18.02.2022 12:48:37

Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"КАТЕНА ЮКРЕЙН", код ЄДРПОУ: 40825450.

Реквізити рахунку оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію для сплати переможцем винагороди оператору (плати за участь в електронному 
аукціоні):
Отримувач платежу: ТОВ «Ю.БІЗ»,
Код ЄДРПОУ: 38738824
Установа банку: АТ КБ ПР ИВАТ БАНК
Рахунок отримувача: UA613052990000026002046805806
ІПН 387388226554

Винагорода оператора (плата за участь в електронному аукціоні): 708 621.00 грн (сімсот вісім тисяч 
шістсот двадцять одна гривня 00 копійок), в т.ч. ПДВ.

Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором реєстраційних внесків:
Одержувач: Регіональне відділення Фонду державного майна України по Одеській та Миколаївській 

областях
Рахунок № UА 118201720355589002000163735
Банк одержувача: Державна казначейська служба У країни, м. Київ, МФО 820172
Код за ЄДРПОУ 43015722
Призначення платежу: перерахування реєстраційного внеску за участь в аукціоні, згідно з 
протоколом № UA-PS-2022-01-20-000006-1.
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1: 1 300.00 грн. (одна тисяча триста 
гривень 00 копійок), без ПДВ.

Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійних внесків:
Одержувач: Регіональне відділення Фонду державного майна України по Одеській та Миколаївській 
областях
Рахунок № UA 888201720355229002001163735
Банк одержувача: Державна казначейська служба України, м. Київ, МФО 820172
Код за ЄДРПОУ 43015722



. визначення платежу: перерахування гарантійного внеску за участь в аукціоні, згідно з протоколом 
v VPS-2022-01-20-000006-1.

•ча. що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2: 1 976 700.00 грн (один мільйон 
-.і ■ тсот сімдесят шість тисяч сімсот гривень 00 копійок), без ПДВ.

Реквізити рахунку 3 для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за 
придбаний об’єкт:

держувач: Регіональне відділення Фонду державного майна України по Одеській та Миколаївській 
областях
Рахунок№ UA 118201720355589002000163735
Банк одержувача: Державна казначейська служба України, м. Київ, МФО 820172
Код за ЄДРПОУ 43015722
Призначення платежу: сплата за придбаний об’єкт, згідно з протоколом № UA-PS-2022-01-20- 
."J0006-1.
Сума, що підлягає сплаті переможцем електронного аукціону на рахунок 3: 26 368 140.02 грн
двадцять шість мільйонів триста шістдесят вісім тисяч сто сорок гривень 02 копійки) в т ч ПЛВ 4

724 140.00 ГРН. ' ‘ м

Протокол електронного аукціону сформовано: 18.02.2022 12:48:37

Переможець електронного аукціону зобов'язується:
- підписати в (4) чотирьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону 
протягом (3) трьох робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронною торговою 
системою та в межах цього строку направити його на підписання оператору, через який таким 
переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- укласти договір купівлі-продажу об'єкта приватизації з органом приватизації протягом ЗО календарних 
днів з дня, наступного за днем формування протоколу про результати електронного аукціону.
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем електронного 
аукціону подано найвищу цінову пропозицію винагороду оператору (плату за участь в електронному 
аукціоні) до моменту укладення договору купівлі-продажу об'єкта приватизації; сплатити на рахунок 
органа приватизації ціну продажу об'єкта приватизації не пізніше ніж протягом 30 днів з дня підписання 
договору купівлі-продажу.

Переможець електронних торгів:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КАТЕНА ЮКРЕЙН", код ЄДРПОУ: 40825450

з ок

%ЕНО

2022 р.

2022 р.

Директор Душкін В.І.

Оператор електронного майданчика, через як^й на щуу^бнову пропозицію:

ТОВ «Ю.БІЗ», ЄДРПОУ: 38738824

Генеральний директор 
Бойко Д.Ю.

З


